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Né bazé té autorizimeve t& dhéna me neni 10 paragraf T : = pér
Zgjedhjet Lokale n& Republikén e Kosovés, nenin 37.2 nén paragrafi (c), neni 37.3, t&
Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenin 6 dhe 7 t& udh&zimit

Administrativ pér Zévendésimin e Anétarit t€ Kuvendit Komunal, Nr.01/2017, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve, mé 07.02.2020, nxjerr kété:

VENDIM

L. 7ZNJ. MIMOZA STUBLLA-ABDULLAHU emérohet anétar i Kuvendit
Komunal né Podujevé, nga subjekti politik “Partia Demokratike € Kosovés
-PDK” duke e z&évendésuar anétaren e Kuvendit Komunal znj. Floreté Zejnullahu

[I.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, q& ky vendim t’i komunikohet znj. Floreté
Zejnullahu dhe t& ndérmerren veprimet procedurale pér zbatimin e tij.

Arsyetim

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, ka shqyrtuar shkresat e léndés t& dorézuara né
KQZ mé datén 20.01.2020, Nr.51/2020, pér zévendésimin e anétares t& Kuvendit
Komunal znj. Floret¢ Zejnullahu, pas doréheqjes sé saj t& parevokueshme nga
pozita e anétares t& Kuvendit t€ Komunés, pér arsye t& zgjedhjes deputete né
Kuvendin e Kosovés, nga zgjedhjet e mbajtura mé 6 tetor 2019.

Pas shqyrtimit t& kérkesés dhe shkresave 1€ bashkangjitura, &shté verifikuar dhe
konstatuar, se kandidatja e radhé&s né listén e rirenditur &shté, znj. Mimoza Stublla-
Abdullahu e cili ka dhéné deklaratén e pranimit t& mandatit si kandidate e radhés,
nga i njéjti subjekt politik, e gjinis¢ s€ njEjté dhe me numér mé t&¢ madh t€ votave,
sipas rezultateve t& certifikuar t& zgjedhjeve lokale t& vitit 2017, dhe pas plotésimit
& t& gjitha kushteve ligjore, KQZ-ja vendosi si né pikén I t& kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

Prishting, 07.02.2020 Kryetare ¢ K erndror té Zgjedhjeve

7 Valdete Daka
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